



INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

Fecha: 13/02/2017
 Hora: 10:22:57 a.m.
 Página: 2
 Usuario: Soveida Echevar

ORDEN DE COMPRA

No. _____

3998

Fecha Ord.: 18/02/2017

Señor (es):

SERVICIOS GRÁFICOS SEGURA S.R.L.

6/ SANTIAGO NO. 8 GAZQUE SANTO DOMINGO, D. N.

Requisición No. 5937

de Fecha: 18/01/2017 09:42:

Rnc.: 130581926

Sírvase Despachar los Suministros que Detallamos a Continuación, los cuales serán utilizados en:
LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA INSTITUCIÓN. REF. INVI-CD-003-2017

De Acuerdo con su Cotización No. 3612 de Fecha 12/01/2017

El Plazo de Entrega de los Suministros es de: inmediato

Las Condiciones de Pago de este Orden serán: A Crédito 30 días

Licda. Fredelink Clark

Enc. División de Compras

Lic. Yanira Agramonte

Sub-Directora Administrativa

Ing. Mayobanex Escoto

Director General

Items	Ab	Cent.	Unidad	Descripción Artículo	PRECIO	
					Unitario	Total
				Sub Total		92,450.00
				Desc.		0.00
				It bis		16,299.00
				TOTAL RDS		108,749.00

****CIENTO OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 00/100 ****

mi casa es mi progreso!



INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

ORDEN DE COMPRA

No. _____

Usuario: Sovelida Echevar

Página: 1

Hora: 10:22:07 a.m.

Fecha: 13/02/2017

Fecha Ord.: 18/02/2017

3998

Señor (es):

SERVICIOS GRAFICOS SEGURA S.R.L.

EL SANTIAGO NO. 8 GARCUBA SANTO DOMINGO, D. R.

Rnc.: 130551526

Si se Despachar los Suministros que Detallamos a Continuación, los cuales serán utilizados en LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA INSTITUCIÓN, REF. INV-CD-003-2017

De Acuerdo con su Cotización No. 3012

de Fecha

12/01/2017

inmediato

El Plazo de Entrega de los Suministros es de:

A Crédito 30 días

Las Condiciones de Pago de este Orden serán

Licda. Fedelink Clark

Lic. Yvaira Agrarmente

Ing. Mayobanex Escoto

Enc. División de Compras

Sub-Directora Administrativa

Direct. General

Items	Utd	Cant.	Unidad	Descripción Artículo	PRECIO	Unitario	Valor
1	* 30		RESMAS	PAPEL BOND 20 3 1/2 X 11, CON EL LOGO Y NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN Y LA DESIGNACIÓN DEL AÑO DEL DESARROLLO AGROFORESTAL.	950.00	29,500.00	29,500.00
2	* 20		RESMAS	PAPEL EN HILO BLANCO 8 1/2 X 11, CON EL LOGO Y NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN Y LA DESIGNACIÓN DEL AÑO DEL DESARROLLO AGROFORESTAL.	1,450.00	29,000.00	29,000.00
3	* 40		UDS	TALONARIOS CONTROL DE PERMISOS, TARDANZAS Y AUSENCIAS 8 X 5 1/2 CON 1 ORIGINAL Y 1 COPIA AMARILLA EN PAPEL NOR	140.00	5,600.00	5,600.00
4	* 100		UDS	TALONARIOS COMPROMISOS DESEMBOLO CAJA CHICA (VIATICOS), CON 1 ORIGINAL Y 2 COPIAS VERDE Y AMARILLA, 8 X 5 EN PAPEL NOR A PARTIR NO. 32101 EN ADELANTE	135.00	13,500.00	13,500.00
5	* 4		CAJAS	SOBRES TIMBRADOS #10 CON EL LOGO DE LA INSTITUCIÓN Y LA DESIGNACIÓN DEL AÑO DEL DESARROLLO AGROFORESTAL.	1,850.00	7,400.00	7,400.00
6	* 20		UDS	RECIBOS DESEMBOLO DE CAJA CHICA 8 1/2 X 4 1/2, 1 ORIGINAL Y 2 COPIAS VERDE Y AMARILLA EN PAPEL NOR, PARTIR DEL NO. 32451 EN ADELANTE	130.00	2,600.00	2,600.00
7	* 40		UDS	RECETARIOS A FULL COLOR EN BOND 20	95.00	3,800.00	3,800.00
8	* 10		UDS	LIBRETAS DE ESCRITORIO CON NOMBRE Y LOGO DE LA INSTITUCIÓN DIFERENTES DEPARTAMENTOS	90.00	900.00	900.00
9	* 300		UDS	TARJETAS DE PRESENTACION CARTULINA DE HILO BLANCO ALTO RETIEVE CON EL LOGO DE LA INSTITUCIÓN Y ESCUDO A FULL COLOR	6.50	1,950.00	1,950.00
Total							